
Edital nº 103/2018 de 04 de dezembro de 2018 

Homologa inscrições do Processo 
Seletivo Simplificado 02/2018 - Edital 099/2018 

 
                                                 A Comissão Executora do Processo Seletivo Simplificado 

designada pela Portaria 1100/18 de 13 de Novembro de 2018, no uso de suas atribuições, 

torna público o presente edital de homologação das inscrições em ordem alfabética, do 

referido Processo, no provimento dos cargos abaixo relacionados: 

 

AGENTE DE COMBATE ENDEMIAS 

1. Aline Dallazen 

2. Celiane Aparecida Marcon 

3. Graziela da Silva 

4. Liliane Bublitz 

5. Marcia Rebelatto 
6. Magnólia Terezinha Casa* 

7. Naschana Bublitz Dezordi 

8. Queila Diovana Ferreira Langenberg 

9. Silvania Terezinha Spanhol Guerra 
*Portador de necessidades especiais 

 

ASSISTENTE SOCIAL 

1. Alessandra Kics 

2. Ana Paula Tognon 
3. Camila Osmarin 

4. Carina Fachinetto 

5. Daiane Berté Dalbosco 

6. Daiane Seidler 
7. Daiane Zanin 

8. Daniele Matos Albring 
9. Eliane Aparecida Lemos Dias 

10. Glaucia Quissi dos Santos Risson 
11. Gleika Santini 

12. Ivania da Costa Pasquetti 

13. Josiane Fortes Chapuis 
14. Luana Dal Bosco 

15. Luciane Ferrareze Leal 
16. Nayara Patricia Branco 

17. Pâmela Scolari Salvador 
 

AUXILIAR DE EDUCADOR/CUIDADOR 

1. Cleiton William Boff 



2. Rubia Mara Borille 
3. Taíse Cristine dos Santos da Silva 

4. Verônica dos Santos Escobar 
 

AUXILIAR DE FARMÁCIA 

1. Adelita Barcelos Machado 

2. Adriana Nunes dos Santos 

3. Clair Ribeiro da Silva 

4. Daniela Danelli 
5. Debora Scariot Pegoraro 

6. Joice de Oliveira dos Santos 

7. Marcia Taisa Ribas 

8. Pâmela Maria Hansen da Silva 

9. Rejane Maria Russi 
10. Renata Volpatto Ramos da Silva 

11. Romário de Carvalho Junior 
12. Rosa Caroline Hansen 

13. Rubia Marcon 
14. Sandra Mara Santos da Silva 

15. Shaiane Maiara Fonseca dos Santos 
16. Taina Mattiello Franco da Silveira 

17. Tairini de Souza 

18. Tânia Jussara Garcia Silveira 
 

AUXILIAR DE OFICINAS 

1. Daiaini Peretto 

2. Grégory Gabriel Zapani Gonçalves 
3. Ligia Dalegrave 

 

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

1. Glaucia Aparecida Giotti 

2. Monique Quadros Santos 
 

AUXILIAR DE MECÂNICO 

1. Anderson Naibo 

2. Davi Cardozo de Oliveira 

3. Oberti Bergmeier Filho 

4. Oneide Antonio Gonçalves 

5. Simon José Greski 
6. Willian Cicchetti de Aguiar 

 

 



BIÓLOGO 

1. Amanda Cristina Negri 

2. Edenilson Vidal 
3. Jocemara Schmitt Fontana 

4. Vanderléia Felini Marcon 
 

CARPINTEIRO 

Não houve inscritos 

 

COZINHEIRO 

1. Agostina de Fatima dos Santos Greski 

2. Alice de Lourdes Rodrigues Dare 
3. Cleusa Mara dos Santos 

4. Cleusa Raiher 

5. Ivanilda Maria Raiher 

6. Josi Argenta Maschio 
7. Liamara de Souza Cieslak da Silva 

8. Lucimar Soares Koch 
9. Marlise Pinheiro Moreira 

10. Michelle Goulart Silveira 

11. Sonia Maria Marques Alves  
12. Ursulina Duarte dos Santos 

 

EDUCADOR/CUIDADOR 

1. Alana da Silva Bittencourt 
2. Brenda Natallie Girardi de Almeida 

3. Camila Rodrigues 

4. Emilia Canali 
5. Ilaine Guindani Demartini 

6. Karine Alves Verlindo Menosso 

7. Liliane Bublitz 

8. Neuli Lucia Camini Bortolanza 

9. Orides Fatima Godoi Moreira 

10. Queila Diovana Ferreira Langenberg 

11. Rocheli Gava 

12. Silvane Fabrine dos Santos Silva 
13. Silvane Oliveira Teixeira 

14. Sintia Sabrina Favretto 

15. Tainá Piffer de Oliveira* 
*Portador de necessidades especiais  

 

ELETRICISTA 



1. Gelso Marssaro Junior 
2. Isaias Perera 

3. Joilson Raoni Schmidt 
4. Jorgenilson Ramos dos Santos 

5. Luiz Fernando dos Santos Alves 
6. Orlei Pedro Gonçalves 

 

ENFERMEIRO 

1. Daniela Girardi 
2. Felipe Defaveri 

3. Greici Scariot Baseggio 

4. Inajara Rejane Favretto 

5. Júlia Germiniani 

6. Lindomar Falkoski 
7. Monica Favaretto 

8. Roselaine Cardoso 
 

FARMACÊUTICO  

1. Andressa Karly Zago Mezomo 

2. Carla Miotto Pedruzzi 

3. Caroline Panisson Bitencourt 
4. Gabriela Coronetti Secco 

5. Susana Verdi 
 

FONOAUDIÓLOGO 

1. Claudia Sebben 

 

INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS II 

1. Deolinda Maria Brunelo 

2. Juliana Zenere 

3. Laura Bonfante 

 

INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS I - ARTES VISUAIS 

1. Aline Pirolli 
2. Tatiane Zanatta 

 

INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS I - EDUCAÇÃO FÍSICA 

1. Debora Brusso Remuzzi 

2. Eslon Henrique Bogoni 
3. Jovania Paviani Marsiglio 

4. Paulo Roberto Marcon 

5. Ricardo de Oliveira 



 

INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS I - INFORMÁTICA 

1. Jackson Yuri Didoné Goulart 
 

INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS I - MÚSICA 

Não houve inscritos 

 

INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS I - PEDAGOGIA 

1. Catia Fortunato 

2. Janaina de Oliveira 

3. Juliane Simonetto 

4. Marli Conte 
5. Vanessa Taufer Serrão 

 

MECÂNICO 
Não houve inscritos 

MÉDICO CLÍNICO GERAL- 40 H 

1. Andressa Bortolini Brock 

2. Daniel de Vargas 

3. Jéssica Tedesco 

4. Leonardo Colussi Rubin 

5. Luiza Alves Nabarros 
6. Muriel Manica 

7. Otávio Brod Storch 

8. Rafael Lacerda Kluppel 

 

MÉDICO CLÍNICO GERAL- 20 H 

1. Ana Caroline Posser de Cezaro 
2. Andressa Bortolini Brock 

3. Caroline Santini 

4. Eveline Bordignon 
5. Jéssica Tedesco 

6. Muriel Manica 

 

MÉDICO PEDIATRA 

1. Jéssica Sari 
 

MÉDICO VETERINÁRIO- 20 H 

1. Eduardo Besutti 

2. Letícia Felizzari Sganzerla 

3. Leonardo Ferreira de Lima Cezarotto 



 

MÉDICO VETERINÁRIO- 30 H 

1. Anderson Favretto 
2. Anderson Tonial Soares 

3. Letícia Felizzari Sganzerla 

 

MÉDICO VETERINÁRIO- 40 H 

1. Anderson Favretto 

2. Caren Faccio de Campos 

3. Elisa Zanfonato 
 

MONITOR DE ATIVIDADES – 20 HORAS 

1. Adriana Nunes dos Santos 

2. Adriani Cilene da Silva 
3. Alana da silva Bittencourt 

4. Ana Carolina de Souza Croharé 

5. Ana Caroline Bonora 

6. Ana Clara de Campos Gonçalves 

7. Ana Júlia Winkel 
8. Ana Luiza Brunetto 

9. Ana Paula Bugone 

10. Ana Paula dos Santos Vargem 

11. Andreia Alves Machado 

12. Andressa Bisutti Romani 

13. Andressa Machado Monteiro 
14. Bruna Augusta Gava Spanhol 

15. Bruna Dyéssica de Oliveira do Estreito 
16. Bruna Sutil 

17. Carina Biasotto 

18. Catia Loss 
19. Clair Ribeiro da Silva 

20. Daniela Negrini 
21. Daniela Panisson 

22. Débora de Abreu Sofiatti 
23. Deolinda Maria Brunelo 

24. Diuly Ana Ribeiro Marques 

25. Divani Regiane Karas Lindner 

26. Edinara Marta Raiher 
27. Eliane de Fátima Gonçalves Tomazi 

28. Emanueli Frigeri 

29. Fernanda Kerber 

30. Flávia Crestani 

31. Francieli Picolotto 



32. Gabriela de Souza Morais 
33. Gracieli da Costa 

34. Guilherme Tonhon* 
35. Helena Maria Stefani 

36. Ingridy Loreian 
37. Isadora Urbanski 

38. Izolete Paze Daronch 
39. Jessica Rossi Klin 

40. Josiel Mainardi 

41. Juceli Melara 

42. Karine Alves Verlindo Menosso 

43. Laisa Corral Heredia 
44. Larissa do Prado Colussi 

45. Larissa Seffrin da Silva Dias 

46. Laura Bonfante 

47. Laura Moresco 
48. Leonardo Caumo Biasotto 

49. Lucia Scariot* 
50. Luciane  Furlan 

51. Lucimara da Costa 
52. Maiara da Luz 

53. Mara Tereza da Silva Queiroz 

54. Marcia M. B. P. Machado Antunes 
55. Mariana Beé Manente 

56. Marisonia Biasi da Silva Ribeiro 
57. Natália Pelissoni 

58. Natália Pozzan Furlan 

59. Pâmela Maria Hansen da Silva 

60. Patrícia Fontana 

61. Paulo Ricardo Xavier Roques 

62. Raquel Manica 

63. Rayeli Brusque Rigon 

64. Renata Antonia Folle 

65. Roberta Nunes de Castro 

66. Rosmari Osvald Pelizzoni 

67. Silvana Maria Zotti 
68. Silveria Bragagnolo 

69. Sintia Sabrina Favretto 
70. Tainá Xavier da Silva 

71. Taise Pozzer da Silva 
72. Tatiane Copatti 

73. Taynara Brunetto da Silva 
*Portador de necessidades especiais 



 

MONITOR DE ATIVIDADES – 40 HORAS 

1. Alana da Silva Bittencourt 
2. Andrei de Campos 

3. Bruna Dyéssica de Oliveira do Estreito 

4. Cátia Giovana Dala Lana 

5. Catia Loss 
6. Celiane Aparecida Marcon 

7. Claucia Rossi  
8. Cristiane de Oliveira 

9. Daiani Peretto 

10. Daniela Danelli 
11. Danise Langaro 

12. Debora Scariot Pegoraro 
13. Edinara Maria Raiher 

14. Emanuela Aliprandini 
15. Emilia Canali 

16. Fabiana Gnick Adler 
17. Fernanda Kerber 

18. Glaucia Aparecida Giotti 

19. Grégory Gabriel Zapani Gonçalves 

20. Itamar dos Santos 

21. Ivanise Francisca Colussi Soares 
22. Jessica Rossi Klin 

23. Jovana Alodia Bolzan 

24. Laira Gomes Brusque 

25. Laura Faedo 
26. Ligia Dalegrave 

27. Luana Ramos 
28. Magnólia Terezinha Casa * 

29. Marcia Taisa Ribas 

30. Marelise Slongo Catto 
31. Mariana de Almeida Batista 

32. Mariana Fernandes Costa do Nascimento de Almeida 
33. Mônica Ribeiro Sabedot 

34. Naschana Bublitz Dezordi 
35. Natália Pelissoni 

36. Neuli Lucia Camini Bortolanza 
37. Odite de Moura Borges dos Santos 

38. Pamela da Silva dos Santos 

39. Patrícia Alessandra Bueno Pinto Loureiro 

40. Patrícia Fontana 

41. Paulo Fernando Pacheco dos Santos 



42. Rayeli Brusque Rigon 
43. Rocheli Gava 

44. Rodinete Staffortti Vizentin 
45. Rosa Caroline Hansen 

46. Salete Nilson 
47. Sherolin Brunetto Kusz 

48. Silvane Oliveira Teixeira 
49. Silveria Bragagnolo 

50. Suzana Borges de Almeida 

51. Tainá Mattiello Franco da Silveira 

52. Tainá Piffer de Oliveira* 

53. Taíse Cristine dos Santos da Silva 
54. Vanderlei Secco 

55. Verônica dos Santos Escobar 

56. Willian Cicchetti de Aguiar 
*Portador de necessidades especiais  

MONITOR DE CRECHE 

1. Adriane Della Santa de Nardi 

2. Algene Maria Scariot 
3. Ana Caroline Segat 

4. Ana Júlia Winkel 
5. Ana Laura da Silva 

6. Anelise Delázari 

7. Claucia Rossi  

8. Cleusa Regina da Luz 

9. Daniele Monção Adolpho 
10. Danise Langaro 

11. Edivana Della Santa 

12. Elizangela Parizotto Viapiana 

13. Enubia Fatima Cichetti 
14. Francieli Panizzi Nickhorn 

15. Gisele Mazon do Amaral 
16. Isadora Machado da Silva 

17. Ivandra de Oliveira 

18. Jaine Santini Boff 

19. Jaliana Nunes de Quadros 

20. Jocele Perin Bianchi 
21. Joelma Ferreira Ribeiro Rohloff 

22. Juliana Spagnol Girardi 

23. Leda Rosa Santos Aliprandini 

24. Leidislaine Pelizzoni 

25. Loni Zanchetta* 



26. Luana Letícia de Valle 
27. Marcia Lucia Moraes Diotto 

28. Maria Angélica Sauceda Costa 
29. Maria Eduarda Carissimi 

30. Marli Conte 
31. Odete Maria da Silva Zanatta 

32. Paula Adriane Manfron 
33. Rafaela Gedoz Duarte 

34. Regiane Trapp 

35. Rosiane Bordignon 

36. Ruberléia Mioto 

37. Samara Lucia Dogenski da Silva 
38. Sinara Wolff 

39. Tainá Xavier da Silva 
*Portador de necessidades especiais 

MOTORISTA 

1. Adilson Geraldo Camargo de Mello 
2. Amauri Carlos Pellizzaro 

3. Celso Zanini 
4. Crismael de Mello 

5. Darci Tomasoni 
6. Gelson da Silva 

7. João Sales da Silva 

8. Jovir Pedro Del Sant 

9. Marcio Guzzi Silveira 

10. Narciso Nunes Venancio 
11. Paulo Cesar Gasparin 

12. Ronivan da Silva 

13. Selenir Antonio Danelli  
 

MOTORISTA- SECRETARIA DA EDUCAÇÃO 

1. Amauri Carlos Pelizzaro 

2. Antonio Bressan 

3. Douglas Turella 

4. Flavio Tomkiel 
5. Gilberto Colombelli 

6. Rhafael Stefani Franzoni 
 

 

MOTORISTA -  SECRETARIA DA SAÚDE 



1. Edivan Miquelim 
2. Elizandro Cecílio França 

3. Julio Cesar Xavier Machado 
4. Taylor Eduardo dos Santos 

 

MOTORISTA SALVAR/SAMU 

1. Adriana de Almeida 
 

NUTRICIONISTA 

1. Ioná Biazus 

2. Jessica Sachetti 

3. Lilian Berton 
4. Vanessa Delavechia 

 

ODONTÓLOGO 

1. Bruna Webber Godinho 

2. Cecília Isabella Luchini 
3. Debora Coronetti 

4. Débora Favreto 

5. Débora Oliboni 

6. Emely Silvestrini 

7. Fernanda Favaretto de Paula* 

8. Gleidi Cara 
9. Heloísa Dalzotto 

10. Julia Maria Poggio Brock 

11. Lais Fracasso 
12. Magali Bertoldi 

13. Natália Piffer Pasquali 
14. Patricia Dalmina Langaro 

15. Renato Cauduro Spagnol 
16. Robson Scariot 

17. Rogério Doering Junior 
18. Valéria Pellizzaro 

*Portador de necessidades especiais 

OPERADOR DE MÁQUINAS 

1. Antonio Pedro Guerra 

2. Cledson Francisco da Silva 
3. Crismael de Mello 

4. José Irani do Prado 

 



OPERÁRIO 

1. Celia Regina Pelizzoni 

2. Claudia Regina Rech 
3. Dieison Antonio Gonçalves 

4. Ilves Cirlei Basso Pansera 
5. Ivanilda Maria Raiher 

6. Janaina de Oliveira 
7. Margarida dos Santos 

8. Veronilce Sutil 

9. Veronilde Nunes Venâncio 
 

OPERÁRIO ESPECIALIZADO 

1. Adelar de Campos 

2. Adilson Gonçalves 

3. Agostina de Fatima dos Santos Greski 
4. Carlos Roberto da Silva 

5. Leonildo da Silva Anacleto 
6. Luiz Belarmino da Silva 

 

PEDREIRO 

1. Nildo Levinski 
 

PINTOR 

1. Ercio Luft Junior 
2. Marciel Agostinetto 

3. Simon José Greski 
 

PROFESSOR ANOS INICIAIS 

1. Alessandra Carra 

2. Algene Maria Scariot 
3. Aline Slongo Stefani 

4. Amanda Lucia Ciccetti Tonhon 

5. Ana Carla Mezomo 

6. Andrea Col Debella Zanini 

7. Bruna Portes Simon 
8. Caren Valeria Schafer 

9. Carine Cassia de Oliveira Brisolara 
10. Carine Girardi 

11. Carla Cerezoli 
12. Caroline Kolankiewicz 

13. Catia Fortunato 
14. Cleusa Regina da Luz 



15. Cristieli Colombo 
16. Dariane Delanora Manica 

17. Eliandra de Mattos Rigon Biondo 
18. Eliane Malagutti Artuzo 

19. Eliane Michelon Biasi 
20. Elizangela Parizotto Viapiana 

21. Fabiana Milani Dias 
22. Fatima Perera 

23. Fernanda Milani 

24. Franciele Lamb 

25. Francine Sasset Olibone 

26. Géssica Samujeden 
27. Janaina de Oliveira 

28. Jocelia Maurina Scariot 

29. Joelma Ferreira Ribeiro Rohloff 

30. Juliane Simonetto 
31. Léia Cristina Rampazzo  

32. Ligiane Terezinha Detofano 
33. Lisiane Turella Guadagnin 

34. Loreci Dias Borilli 
35. Luziane Favretto 

36. Maiara Iasmin Andrade 

37. Marcia Cristiane Benetti 
38. Marisonia Biasi da Silva Ribeiro 

39. Paula Adriane Manfron 
40. Paula Cristina Lovatto 

41. Paula Randon Barcellos 

42. Priscila Piana 

43. Raquel Mognhon Bordignon 

44. Renata Samboray da Silveira 

45. Rosane Teixeira Zotti 

46. Sandra Daronch 

47. Sirlei Marcia Baggio Giaretta 

48. Susan Dalbosco 

49. Taina da Rosa Perozzo 

50. Vanise Brusso 
 

PROFESSOR CIÊNCIAS 

1. Ana Paula Bonora 

2. Danusa Bender 
3. Edenilson Vidal 

4. Janesca Tiepo 

5. Suani Felini 



6. Taiane Bacega 
 

PROFESSOR EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 

1. Aline Pirolli 

2. Ivanete Merotto Guidini 
 

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA 

1. Ana Maria Zanatta  

2. Betina Rech 

3. Daiane Regina Lopes 

4. Deizi Slongo 

5. Elizandra Paula Borille 
6. Everton Favretto 

7. Isadora Dametto Calegari 
8. Joice Maria Bordignon 

9. Jovania Paviani Marsiglio 
10. Joziel Mainardi 

11. Karine Domingo da Silva 
12. Laura Faedo 

13. Lauri Imilia Dare Dametto 

14. Lauriene Savaris Rodigheri 
15. Luana Maria Zoculotto 

16. Michaeli Copelli 
17. Morgana Elisabete Malagutti 

18. Odair Vidal 

19. Patricia Beé Stefini 

20. Paulo Roberto Marcon 
21. Ricardo Nunes Xavier 

22. Taciane Capra Felini 
23. Valeria Langaro 

24. Viviane Borille Maurina 

 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

1. Adriane Della Santa de Nardi 
2. Alessandra Carra 

3. Aline Slongo Stefani 
4. Amanda Lucia Cichetti Tonhon 

5. Ana Carla Mezomo 

6. Ana Carolina Segat 

7. Ana Paula Bonora 

8. Anelise Delázari 

9. Bruna Portes Simon 

10. Carine Girardi 



11. Carla Cerezoli 
12. Cristieli Colombo 

13. Dariane Delanora Mânica 
14. Darlan Correa de Mello 

15. Edivana Della Santa 
16. Eliane Malagutti Artuzo 

17. Enubia Fatima Cichetti 
18. Fatima Perera 

19. Fernanda Milani 

20. Francelise Dalzotto 

21. Francine Sasset Olibone 

22. Géssica Samujeden 
23. Gisele Mazon do Amaral 

24. Isabel Teixeira Fontana 

25. Jocele Perin Bianchi 

26. Josara Souto 
27. Juliana Lorandi 

28. Juliana Spagnol Girardi 
29. Larissa Seffrin da Silva Dias 

30. Léia Cristina Rampazzo  
31. Ligiane Terezinha Detofano 

32. Lisiane Turella Guadagnin 

33. Luana Ramos 
34. Luciane Furlan 

35. Maiara Iasmin Andrade 
36. Marcia Cristiane Benetti 

37. Marcia Luiza Maito Martinello 

38. Mareci Bressan Spagnol 

39. Marisa da Costa 

40. Noemi Dalla Santa Chiste 

41. Paula Cristina Lovatto 

42. Priscila Piana 

43. Raquel Mognhon Bordignon 

44. Regiane Trapp 

45. Renata Samboray da Silveira 

46. Sidone Terezinha Warnava 
47. Sinara Wolff 

48. Taina da Rosa Perozzo 
49. Vanessa Taufer Serrão 

50. Vanise Brusso 
 

PROFESSOR GEOGRAFIA 

1. Aline Lima de Souza 



2. Edinara Bianchi Favaretto 
3. Eduardo Martinello 

4. Fernanda Beé 
5. Renato Antonio Vieira Bogoni 

6. Rosana Maria Miotto Caldeira 
 

PROFESSOR HISTÓRIA 

1. Ana Carolina de Souza Croharé 

2. Ana Paula Boff 
3. Gissele de Fatima Petrolli Boeira 

4. Janaína Júlia Langaro 

5. Lauren Cavichioli Quissini 

6. Marcelo Marcon 

7. Marisa da Costa 
8. Zigomar Baroni Júnior 

 

PROFESSOR LINGUA INGLESA 

2. Jeisiane Bruna Segalla 
3. Ludinalva Dametto 

4. Marilei Golfe Milan 

5. Marina Zanin 
6. Susi Mara Variza 

7. Tauane Danelli Baroni 
 

PROFESSOR LINGUA PORTUGUESA 

1. Bruna Regina Langaro Bonora 

2. Carina Camara Sebben 
3. Graziela Thais Baggio 

4. Lucimar Ignacio de Carvalho 

5. Ludinalva Dametto 
6. Maiara da Luz 

7. Marina Zanin 
8. Suéli Baroni Panisson Sasset 

9. Susi Mara Variza 
10. Tauane Danelli Baroni 

 

PROFESSOR MATEMÁTICA 

1. Adriani Cilene da Silva 

2. Angela Berto de Anhaia 
3. Ariane Tomasi Katzvinkel 

4. Ester Tiepo 

5. Luisa Scariot Marchiori 



6. Sidone Terezinha warnava 
7. Tamara Slaviero 

 

PSICÓLOGO SMEDEC 

1. Ana Paula Rossi 
2. Andressa Tonon 

3. Calline Tiepo 

4. Carini Versa 

5. Catieli Morello 
6. Égie Maria Stangerlin 

7. Gabriela Woll Dias 

8. Jessica Alves de Lima 

9. Maria Emilia Bottini 

10. Paulo Cesar Gonçalves Brandão 
11. Sabrina Grasiele da Silva 

12. Saoni Mattei 
13. Silvane Fabrine dos Santos Silva 

14. Simone Rodigheri Brusque 
15. Valquiria Rodrigues Rezende 

 

PSICÓLOGO CRAS/CREAS 

1. Tatiana Klippel Ceccon 

2. Valquíria Rodrigues Rezende 
 

PSICÓLOGO PIM 

1. Candida Aparecida Fernandes da Silva 
 

PSICOPEDAGOGO INSTITUCIONAL 

1. Ariane Tomasi Katzvinkel 

2. Eliandra de Mattos Rigon Biondo 

3. Suéli Baroni Panisson Sasset 
 

TÉCNICO AGRÍCOLA 

1. Felipe de Vargas 
2. José Henrique Bernardes Marques 

3. Leticia Minhoni Perondi 
4. Tamiris Alves da Silva 

5. Vanderlei Secco 

6. Viviane Andrade Giaretta 
 



TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

1. Aline Dallazen 

2. Andreia da Silva 
3. Bruna Maria Alves de Paula 

4. Camila Rodrigues 
5. Daiane de Quadros 

6. Diovana Aparecida da Rosa Melara 
7. Laides Rosa 

8. Marcos Antonio Ferreira de Carvalho 

9. Pajane Maria Panisson 

10. Rachel Miotto 

11. Silvane Dalagno Sbeghen 
 

VIGIA 

1. Abelardo Munske de Lima  
2. Jorge Luis Chaves Rocha 

3. Laércio Estevão Kusz 
4. Mari Teresinha Gasparin 

5. Paulo César Ribeiro 

6. Volmir Bonora 
 

VISITADOR- PIM 

1. Chaiane Isabel de Souza 

2. Daniela Negrini 

3. Fabiana de Oliveira de Ávila 

4. Maura Zanini 
5. Roselaine Catto 

6. Rubia Mara Borille 
 

ZELADOR 

1. Juliana Nunes Venancio 

2. Moises Tomkiel 

3. Vanderlei Miguel Johann 

A lista dos candidatos com as inscrições não homologadas e as respectivas 

justificativas, estão disponíveis no mural de publicações da Prefeitura Municipal de 

Tapejara. 

Tapejara, RS, 04 de Dezembro de 2018. 

Marta Luiza Mioto               Lucimar de Lurdes Calegari         Juliana Ghedini 

Presidente     


